[bookmark: _GoBack]Чёваш Республикин
Шупашкар район
администраций.

ЙЫШЁНУ

	31.10.2018
	№
	1150

К\ке= поселок.

	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.10.2018
	№
	1150

поселок Кугеси

	О внесении изменений в постановление
администрации Чебоксарского района
от 24.07.2018  № 912

В связи с кадровыми изменениями администрация Чебоксарского района            п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в состав комиссии по профилактике правонарушений в Чебоксарском районе, утвержденный постановлением администрации Чебоксарского района от 24.07.2012 № 912 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Чебоксарского района от 19.11.2012 № 1557/1, от 30.07.2013 № 1232, от 09.12.2013    № 2119, от 24.02.2014 № 231, от 30.06.2014 № 995, от 27.10.2014 № 1775, от 20.08.2015 № 1389, от 17.12.2015 № 1884, 13.04.2016 № 208, от 15.12.2016 № 833, 24.05.2017 № 393, от 26.01.2018 № 038, от 28.05.2018 № 581, от 24.10.2018 №1071), следующие изменения:
а) вывести Парамонову Е.Ю.,  Доронина А.А., Степанову О.В. и ввести:
Ефимову Светлану Олеговну – ведущего специалиста-эксперта отдела культуры туризма и социального развития администрации Чебоксарского района (секретарь комиссии);
Петрову Елену Владимировну – главного врача по поликлиническому разделу работы БУ ЧР «Чебоксарская районная больница» Министерства здравоохранения Чувашской Республики ( по согласованию);
Ильину Ларису Рафиковну – главного специалиста отдела образования и молодежной политики администрации Чебоксарского района
2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его подписания.

	Глава администрации
	В. П. Димитриев

	УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Чебоксарского района
от 24.07.2012 № 912
(с изменениями от 19.11.2012
№1557/1, от 30.07.2013 № 1232,
от 09.12.2013 № 2119,
от 24.02.2014 № 231,
от 30.06.2014 № 995,
от 27.10.2014 № 1775,
от 20.08.2015 № 1389,
от 17.12.2015 № 1884,
от 13.04.2016 № 208),
от 15.12.2016 № 833,
от 24.05.2017№ 393,
от 26.01.2018 № 038,
от 28.05.2018 № 581,
от 05.10.2018 № 1071
от ___________№ __________).

СОСТАВ
комиссии по профилактике правонарушений в Чебоксарском районе

	Димитриев Владимир Павлович
	- глава администрации Чебоксарского района (председатель комиссии)

	Рябов Андрей Витальевич

	- заместитель начальника полиции по охране общественного порядка ОМВД РФ по Чебоксарскому району, подполковник полиции (заместитель председателя комиссии, по согласованию)

	Михайлов Валерий Вениаминович
	- заместитель главы администрации – начальник отдела организационно-контрольной работы администрации Чебоксарского района (заместитель председателя комиссии)

	Ефимова Светлана Олеговна
	- ведущий специалист-эксперт отдела, культуры, туризма и социального развития администрации Чебоксарского района (секретарь комиссии)

	Александров Олег Иванович
	- директор КУ «Центр занятости населения Чебоксарского района» Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики (по согласованию)

	Ахмадуллин Рафил Рашитович

	- заместитель прокурора Чебоксарского района, старший советник юстиции (по согласованию)

	Хамдеев Айрат Миннеагметдинович
	- майор полиции отделения вневедомственной охраны по Чебоксарскому району - филиала Федерального государственного казенного учреждения «Управления вневедомственной охраны Войск национальной гвардии России по Чувашской Республике (по согласованию)

	Петров Николай Иванович
	- старший лейтенант полиции, инспектор отделения лицензионно-разрешительной работы (по Козловскому, Красноармейскому, Мариинско-Посадскому, Моргаушскому, Цивильскому и Чебоксарскому районам) Отдела Росгвардии по Чувашской Республике (по согласованию)

	Петрова Елена Владимировна

	- главный врач по поликлиническому разделу работы БУ ЧР «Чебоксарская районная больница» Министерства здравоохранения Чувашской Республики (по согласованию)

	Иванова Ольга Викторовна
	- начальник юридического отдела администрации Чебоксарского района

	Кириллова Екатерина Валерьевна
	- начальник отдела культуры, туризма и  социального развития администрации Чебоксарского района

	Ильина Лариса Рафиковна
	- главный специалист отдела образования и молодежной политики администрации Чебоксарского района

	Щербина Кузьма Борисович
	- начальник филиала по Чебоксарскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Чувашской Республике – Чувашии (по согласованию)

	Хорасев Василий Вячеславович
	- командир Общественного объединения «Народная дружина «Звезда» (по согласованию)

	Карлинов Виктор
	- протоиерей, благочинный 2-го округа, ключарь собора святого равноапостольного князя Владимира г. Новочебоксарск (по согласованию)

	Исаева Алевтина Михайловна
	- начальник УПФР в Чебоксарском районе Чувашской Республики - Чувашии, председатель районного отделения Союза женщин Чувашии (по согласованию)

Y:\sos\DOKUM\Sharedem\pozdr\0752.doc  стр. 2 из 4

image1.png